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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402014I

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit VITIS ET VITAE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petro Nini Luarasi, Godina 1, 
Apartamenti 11, regjistruar ne Zyren e Regjistrimit te 
Pasurive te Paluajtshme, Zona Kadastrale 8150, Nr. Pasurie 
8/815+1-11, Vol.51, Fq. 67 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per  persona fizike  dhe  juridike  ne  fushen   

ekonomiko-financiare si: konsulence financiare  dhe fiskale, 
hapje  aktiviteti, mbajtje  kontabiliteti, studime  mbi tregun,  
analize  kredie dhe  suport  ne  marrdhenie me  bankat,  
keshillim  per  rekrutimin  e  burimeve  njerezore, si  dhe 
azhornim me klimen  ekonomiko-financiare  ne vend. 
Tregtim  me shumice  dhe  pakice,  import,  eksport,  
prodhim,  kultivim  dhe tregtim  te prokukteve buqesore dhe 
blektorale,  bime medicinale. Shoqeria  mund te ndermarre  
pjesemarrjen  ne ndermarrje  qe kane objekte te perafert ose 
te lidhur me te  sajin qe funksionojne  si ne shoqeri dhe 
jashte. 
LORETA FRANCESCHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2022                Deri: 27/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORETAFRANCESCHI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITIS ET VITAE
E-Mail: lorettafranceschi@hotmail.it  
Telefon: 0693575789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-856585-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9141A64-5E07-48FA-9D10-2730DEA64B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1128018-8603-4245-B4F5-565B7410BE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A7269-96DA-47C9-9246-5A3B2C0D0390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E148DC-2993-4A57-AAC6-BF1BD1E26384

